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METO - Metsäalan Asiantuntijat ry

Lausunto

19.08.2025

Asia:  VN/11304/2024-VM-28

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
vuoden 2026 tuloveroasteikosta ja tuloverolain muuttamisesta sekä eräiksi 
muiksi verolaeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

METO- Metsäalan Asiantuntijat ry

ASIA: Ammattijärjestöjen jäsenmaksujen verovähennysoikeuden poistaminen (Tuloverolain 31 §:n 1 
momentin 6 kohta)

Meto – Metsäalan Asiantuntijat ry vastustaa jäsenmaksujen verovähennysoikeuden poistamista 
seuraavin perustein:

1. Tulonhankkimismenojen verokohtelu

Suomen verojärjestelmässä tulon hankkimisesta ja säilyttämisestä aiheutuvat menot ovat 
normaalisti verotuksessa vähennyskelpoisia. Ammattiliitot neuvottelevat jäsentensä työehdoista ja 
palkkauksesta, mikä vaikuttaa suoraan tulonmuodostukseen. Verovähennysoikeuden poistaminen 
rikkoo tätä perusperiaatetta ja näyttäytyy verosanktiona.

2. Vaikutukset työmarkkinoiden vakauteen

Verovähennysoikeuden poistaminen voi heikentää järjestäytymisastetta ja työehtosopimusten 
yleissitovuutta. Tämä voi johtaa työmarkkinoiden epävakauteen, työriitojen lisääntymiseen ja 
pitkällä aikavälillä myös tuloerojen kasvuun.
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3. Kansainvälinen vertailu

Ay-jäsenmaksujen verovähennysoikeus on käytössä muissa Pohjoismaissa ja useissa EU-maissa. 
Suomen linjaus olisi poikkeuksellinen ja heikentäisi palkansaajien asemaa kansainvälisessä 
vertailussa.

4. Tasapuolinen verokohtelu

Mikäli hallituksen esitys etenee, sen tulee koskea tasapuolisesti myös työnantajajärjestöjä. 
Verokohtelun tulee perustua järjestöjen tosiasialliseen toimintaan, ei muodolliseen 
organisoitumiseen. Muutoin vaarana on, että työnantajaliitot eriyttävät toimintojaan 
verotuksellisista syistä, mikä heikentää verojärjestelmän yhdenvertaisuutta.

________________________________________

Yhteenveto:

Meton – Metsäalan Asiantuntijat ry katsoo, että työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksujen 
verovähennysoikeus tulee säilyttää. Sen poistaminen heikentäisi työmarkkinoiden vakautta, 
palkansaajien asemaa ja verojärjestelmän oikeudenmukaisuutta.
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